CÔNG TY CP KINH DOANH

DỊCH VỤ CAO CẤP DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 287/TB - PVCR
Hà Nội, ngày  18   tháng 07 năm 2014

THÔNG BÁO VỀ VIỆC KÝ HỢP ĐỒNG KIỂM TOÁN BCTC

Soát xét 06 tháng đầu năm 2014 và năm 2014

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà Nước (UBCKNN)

         - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

 Công ty Cổ phần Kinh doanh Dịch vụ cao cấp Dầu khí Việt Nam (PVCR) xin gửi

lời chào trân trọng và cám ơn sự giúp đỡ của Quý UBCKNN và HNX với Công ty chúng

tôi trong suốt  thời gian qua

 PVCR xin thông báo tới UBCKNN và HNX Hợp đồng Kiểm toán số 066/VN1A-

HN-HĐ ngày 18/07/2014  giữa Công ty Cổ phần kinh doanh dịch vụ cao cấp Dầu khí Việt

Nam và Công ty TNHH Deloitte Việt Nam về việc  kiểm toán Báo cáo tài chính 06 tháng

đầu năm 2014 và năm 2014 như sau:

1. Bên A: Công ty CP kinh doanh dịch vụ cao cấp Dầu khí Việt Nam

- Đại diện: Ông Nguyễn Tuấn Anh

- Chức vụ: Giám đốc

- Điện thoại: 043. 37262955

- Fax: 043.7262956

- Địa chỉ: Toà nhà FAFIM Số 19 Nguyễn Trãi, P.Khương Trung, Q.Thanh

Xuân, TP.Hà Nội

2. Bên B: Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

- Đại diện: Ông Đặng Chí Dũng

- Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc (Theo giấy Ủy quyền số 290/Dloitte-HN ngày

1/7/2014)

- Điện thoại: 046. 2883568

- Fax: 046.2885678

- Địa chỉ: 34 Láng Hạ, Q.Đống Đa. TP.Hà Nội

Công ty PVCR đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân

thủ các quy định hiện hành.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCKT.

		2014-07-18T22:00:15+0800
	TẠ VŨ NHÂN